

18. 4.

NOTA VAN VERBETERINGEN.

In het Nader Gewijzigd Ontwerp van Wet worden de volgende verbeteringen aangebracht.

Artikel I.

Art. 779. Het woord „tuschen” wordt vervangen door: „tusschen”.

Art. 853. In het tweede lid wordt in plaats van „Hemelsvaartsdag” gelezen: „Hemelvaartsdag”.

Art. 881. In het eerste lid, onder *a*, wordt in plaats van „voor dagen” gelezen: „voor de dagen”.

Art. 901. In het derde lid wordt in plaats van „is hij” gelezen: „is deze”.

Art. 939. In den eersten zin wordt in plaats van „bevinden” gelezen: „bevonden”.

Art. 952. In het tweede lid worden de woorden „is geschiedt” vervangen door: „is geschied”.

Artikel II.

Nummer 25. In den eersten zin van artikel 536*a* wordt in plaats van „bevinden” gelezen: „bevonden”.

Artikel IV.

Nummer 11. In het vierde lid, toe te voegen aan artikel 726, wordt in plaats van „van waarde-verklaring” gelezen: „van-waardeverklaring”.

Voorts worden in het Nader Gewijzigd Ontwerp van Wet de volgende correcties ten aanzien van de interpunctie aangebracht.

Artikel I.

Art. 758. In het eerste lid, onder I. 4. *a.*, vervalt de komma na „scheepvaartongeval”.

Art. 788. In het eerste lid vervalt de komma na „verbindt”.

Art. 822. In het tweede lid wordt na „gehouden te zijn” eene komma geplaatst.

Art. 827. In het tweede lid wordt na „drie maanden” eene komma geplaatst.

Art. 833. In het derde lid vervalt de komma na „zekerheid”.

Art. 835. In het tweede lid vervalt de komma na „artikel 833”.

Art. 846. In het eerste lid vervalt de komma tusschen „vervoervereenkomst” en „of”.

Art. 848. De komma na „„inhoud, hoedanigheid, getal, gewicht of maat onbekend” ” vervalt.

Art. 871. In den eersten zin van het tweede lid wordt na „de bewijsstukken” eene komma geplaatst.

Art. 919. In het tweede lid wordt na „overeenkomst” eene komma geplaatst.

Art. 920. In het derde lid worden achter „stelt” en „zaken” komma's geplaatst.

Art. 929. In den tweeden zin wordt achter „stelt” eene komma geplaatst.

Art. 930. In het eerste lid wordt na „voorval” eene komma geplaatst.

Artikel II.

Nummer 18. In het tweede lid van artikel 487 wordt na „drie maanden” eene komma geplaatst.

Artikel V.

Nummer 2. In artikel 447*bis* vervalt onder 1°. en onder 2°. telkens de komma tusschen „hij” en „die”.

Artikel XI.

Aan het slot van dit artikel wordt een punt geplaatst.